UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2 /69791

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO e REITOR DA UNIVERSIDADE

DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons

tante do OI CDT N 2  003/91, de 01.02.91,

RESOLVE:

Designar o Professor SPARTACO ASTOLFI FILHO (CEL)

para exercer a função deChefe da Coordenadoria de Biotecnologia

do Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico, sem prejuízo

de suas funções de Chefe de Departamento, a partir de 01/02/91.

Brasília, )5.-  de tYrk.,OL7L-5---G de 1991

4,1„,Lo 	QAdJ"-
ANTONIO IBANEZ RUIZ

Reitor

	Page 1